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Ny unik utbildning på
Apelrydsskolan
Apelrydsskolan har fått en ny mode- och designutbildning i samarbete med
Textilhögskolan i Borås. Skolan har även ansökt om att få bli Sveriges fjärde så
kallade riksinternatskola.

Apelryd. Det händer mycket på Apelryd just nu. Från och med hösten
2011 kan internatskolan intill Norrvikens Trädgårdar erbjuda ännu en utbildning, unik i sitt slag.
Skolverket har nämligen godkänt skolans ansökan om att få starta en spetsutbildning inom mode och
design. Men det handlar varken om att knyppla eller virka spetsar, utan om studier som innebär att
eleverna får läsa högskolekurser under sin gymnasietid. Den nya utbildningen på Apelrydsskolan heter
Etisk modedesign och kommer att genomföras i samarbete med Textilhögskolan i Borås, Sveriges
ledande högre utbildning inom mode och design.

– Det här innebär att vi får en unik utbildning som bara finns här i hela Sverige. Nu hoppas vi att
Båstad ska komma ut på mode- och designkartan lite mer. Vi kommer att ta in elever från hela landet,
säger rektor Maria Kristensson.

Apelrydsskolans nya utbildning blir Sveriges 21:a spetsutbildning.

– Skolverket började med de första 2008. Förut har det mest bara varit naturvetenskapliga och
samhällsvetenskapliga program, men i år har man även satsat på estetiska utbildningar. Vi är en av
dem, fortsätter Maria Kristensson.

Etisk modedesign vänder sig till elever som är intresserade av mode, trender och konst. Syftet med
programmet är att få in etiska, ekologiska och samhällsvetenskapliga dimensioner inom just
textildesign. Apelrydsskolan kommer även att ha kvar sitt "gamla" textilprogram som funnits på
skolan sedan 1993.

Men spetsutbildningen är inte det enda som Apelryd satsar på i framtiden. Enligt Maria Kristensson
har skolan även lämnat in en ansökan om att få bli riksinternatskola nästa år. I dag finns det bara tre
riksinternatskolor i hela Sverige: Sigtuna Humanistiska Läroverket, Lundsbergs skola och
Grennaskolan.

– Att vara en riksinternatskola innebär att man i första hand ska ta emot utlandssvenska barn. Det är
till exempel barn vars föräldrar jobbar utomlands. Det gör vi redan i dag, men vi har inte stämpeln
som riksinternatskola än. Skolverket har bedömt att vi uppfyller kriterierna, så nu väntar vi bara på ett
beslut från Utbildningsdepartementet, säger Maria Kristensson.
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Ansvarig utgivare: Sören Karlsson
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